Sehr geehrte Kundin, sehr geehrter Kunde.
Es freut uns, dass Sie sich die Zeit nehmen, die Produkte der Firma  RANDLight®  kennen zu lernen. Gern
präsentieren wir Ihnen daher die aktuellen Produkte und wünschen Ihnen viel Freude dabei. Nur noch kurz
ein paar Worte über  RANDLight®.
   RANDLight® ist mit seinem umfassenden Sortiment an LED-Technologie und entsprechendem Zubehör
national sowie international aufgestellt. Der größte Teil unserer Produkte sind Eigenentwicklungen die wir in
Zusammenarbeit mit firmeninternen Ingenieuren und kompetenten Partnerfirmen, die geprüft nach den in-
ternationalen Qualitätsmanagement Standards gemäß ISO 9001:2008 sind, designen und produzieren. Frem-

VdC
max.
Abweichung
UAusg., %
max. Aus-
gangsstrom,
A
max.
Abweichung
UAusg., mV
Wirkungs-
grad, %
Maße,
mm
aPS
APS-35-12 (12V, 3A, 35W) 35 85-264 12 2 3 120 78 85x58x33
APS-35-24 (24V, 1.5A, 35W) 35 85-264 24 2 1.5 150 80 85x58x33
APS-60-12 (12V, 5A, 60W) 60 85-264 12 2 5 120 80 110x78x35
APS-60-24 (24V, 2.5A, 60W) 60 85-264 24 2 2.5 150 82 110x78x35
APS-60L-12 (12V, 5A, 60W) 60 85-264 12 2 5 120 84 163x43x32
APS-60L-24 (24V, 2.5A, 60W) 60 85-264 24 2 2.5 150 86 163x43x32
APS-100m-12 (12V, 8.3A, 100W) 100 85-264 12 2 8.3 120 84 112x89x34
APS-100m-24 (24V, 4.1A, 100W) 100 85-264 24 2 4.1 150 86 112x89x34
APS-100L-12 (12V, 8.3A, 100W) 100 85-264 12 2 8.3 120 84 190x52x37
APS-100L-24 (24V, 4.2A, 100W) 100 85-264 24 2 4.2 150 86 190x52x37
APS-120L-12 (12V, 10A, 120W) 120 85-264 12 2 10 120 84 200x58x37
APS-120L-24 (24V, 5A, 120W) 120 85-264 24 2 5 150 86 200x58x37
APS-120-12 (12V, 10A, 120W) 120 85-264 12 2 10 120 84 129x98x40
APS-120-24 (24V, 5A, 120W) 120 85-264 24 2 5 150 86 129x98x40
APS-150m-12 (12V, 12.5A, 150W) 150 85-264 12 2 12.5 120 84 160x89x34
APS-150m-24 (24V, 6.2A, 150W) 150 85-264 24 2 6.2 150 86 160x89x34
APS-200L-12 (12V, 16.7A, 200W) 200 176-264 12 2 16.7 120 84 223x70x39
APS-200L-24 (24V, 8.3A, 200W) 200 176-264 24 2 8.3 150 86 223x70x39
APS-350-12 (12V, 29.2A, 350W) 350 176-264 12 2 29.2 120 83 199x99x50
APS-350-24 (24V, 14.5A, 350W) 350 176-264 24 2 14.5 150 85 199x99x50
APS-400-12 (12V, 33A, 400W) 400 176-264 12 2 33 120 80 199x99x50
APS-400-24 (24V, 16.7A, 400W) 400 176-264 24 2 16.7 150 82 199x99x50
APS-35
APS-60
APS-120
APS-60L